
UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  

Nr XLII/269/10 

z  dnia 29 czerwca 2010 roku 

 
  

w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Wąsosz za I 

półrocze  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 266 ust. 2 ustawy z 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z póź. zm. ) uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1 

  

Burmistrz opracuje i przedstawi Radzie Miejskiej Wąsosza Informację o przebiegu 

wykonania budżetu Gminy Wąsosz za I półrocze w zakresie: 

1) dochodów, 

2) wydatków, 

3) przychodów i rozchodów, 

4) zadań zleconych z zakresu administracji rządowej realizowanych przez Gminę 

Wąsosz, 

5) zakładów budżetowych, 

6) dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych, 

7) instytucji kultury. 

  

§ 2 

  

Informację, o której mowa w § 1 Burmistrz przedłoży w formie tabelarycznej określonej w: 

1) załączniku nr 1-  wykonanie planu dochodów według  źródeł, 

2) załączniku nr 2- wykonanie dochodów w podziale na dochody bieżące i majątkowe 

ujęte według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 

3) załączniku nr 3- wykonanie wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej, z wyszczególnieniem wydatków bieżących i majątkowych, 

4) załączniku nr 4- wykonanie przychodów i rozchodów, 

5) załączniku nr 5- wykonanie dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez Gminę Wąsosz, 

6)  załączniku nr 6- wykonanie przychody i koszty zakładów budżetowych,  

7) załączniku nr 7- wykonanie dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych, 

8) załącznik nr 8- wykonanie planów finansowych instytucji kultury. 

  

§ 3 

  

Dane przedstawione w formie tabelarycznej uzupełnione zostaną  częścią opisową 

obejmującą w szczególności:  

1) podejmowane działania przez Burmistrza Wąsosza celem ściągnięcia należności oraz 

wielkości należności przeterminowanych z tytułu dochodów własnych,, 

2) udzielone ulgi i zwolnienia z dochodów, 



3) strukturę wydatków z podziałem na bieżące i majątkowe z wyszczególnieniem 

wydatków na wynagrodzenia  i pochodne, wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych, dotacje, świadczenia na rzecz osób fizycznych, wypłaty z tytułu poręczeń 

i gwarancji oraz obsługę długu , 

4) wynik budżetu oraz stanu zadłużenia na dzień 30 czerwca, 

5) dotacje udzielone z budżetu gminy, 

6) zadania inwestycyjne zrealizowane w I półroczu, 

7) programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych, 

8) wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne.  

 

§ 4 

  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

  

§ 5 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Podjęcie nowej uchwały w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania 

budżetu oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych jednostek zaliczanych 

do podsektora samorządowego wynika z konieczności dostosowania zapisów w/w uchwały 

do obowiązującej ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr  

157, poz. 1240 ze zm). 

 

 



Załącznik nr 1

do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza

Nr XLII/269/10 

z dnia 29 czerwca 2010 roku

1 2 3 4 5

Źródła dochodów

Informacja o przebiegu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

wykonania dochodów Gminy Wąsosz według źródeł                                                                                                                                                                                                                            

za I półrocze

Wykonanie wg stanu 

na dzień          30 

czerwca

Plan wg uchwały 

budżetowej

Plan po zmianach 

wg stanu na dzień 

30 czerwca

Struktura 

wykonanych 

dochodów w 

%



Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza

Nr XLII/269/10 

z dnia 29 czerwca 2010 roku

1 2 3 4 5 6 7 8

Ogółem, w tym:

Dochody bieżące

Dochody majątkowe

Dział Rozdział Paragraf

Informacja o przebiegu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

wykonania dochodów Gminy Wąsosz  w podziale na dochody bieżące i majątkowe ujęte według klasyfikacji budżetowej                                                                                                                                                                                                                      

za I półrocze

Treść
Plan wg uchwały 

budżetowej

Plan po zmianach 

wg stanu na dzień 

30 czerwca

Wykonanie wg 

stanu na dzień          

30 czerwca

Struktura 

wykonanych 

dochodów w 

%



Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza

Nr XLII/269/10 

z dnia 29 czerwca 2010 roku

1 2 3 4 5 6 7 8

Ogółem, w tym:

Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

Informacja o przebiegu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

wykonania wydatków Gminy Wąsosz  w podziale na wydatki bieżące i majątkowe ujęte według klasyfikacji budżetowej                                                                                                                                                                                                                      

za I półrocze

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan wg uchwały 

budżetowej

Plan po zmianach 

wg stanu na dzień 

30 czerwca

Wykonanie wg 

stanu na dzień          

30 czerwca

Struktura 

wykonanych 

wydatków w %



Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza

Nr XLII/269/10 

z dnia 29 czerwca 2010 roku

3 4 5 6 7

Informacja o przebiegu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

wykonania przychodów/rozchodów Gminy Wąsosz                                                                                                                                                                       

za I półrocze

Wykonanie wg stanu 

na dzień          30 

czerwca

Plan po zmianach 

wg stanu na dzień 

30 czerwca

Plan wg uchwały 

budżetowej
TreśćParagraf



Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza

Nr XLII/269/10 

z dnia 29 czerwca 2010 roku



Załącznik nr 5

do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza

Nr XLII/269/10 

z dnia 29 czerwca 2010 roku

1 2 3 4 5 6 7 8

Dochody

Wydatki

Informacja o przebiegu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

wykonania dochodów i wydatków   na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez Gminę Wąsosz                                                                                                                                                                  

za I półrocze

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan wg uchwały 

budżetowej

Plan po zmianach 

wg stanu na dzień 

30 czerwca

Wykonanie wg 

stanu na dzień          

30 czerwca

Struktura 

wykonania w 

%



Załącznik nr 6

do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza

Nr XLII/269/10 

z dnia 29 czerwca 2010 roku

§ 2650 na inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Zakłady budżetowe ( 1+2)

z tego:

w tym: 

wpłata do 

budżetu

Wyszczególnienie

dotacje

z budżetu

w tym:

Informacja o przebiegu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

wykonania przychodów i kosztów zakładów budżetowych                                                                                                                                                                                                                                              

za I półrocze

Rozdział

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Przychody Koszty 

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za rok 

poprzedni

ogółem 

przychody

w tym:

ogółem koszty



Załącznik nr 7

do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza

Nr XLII/269/10 

z dnia 29 czerwca 2010 roku

Stan środków obrotowych na 

początek roku

Stan środków obrotowych na 

koniec roku

Dochody

Wydatki

Informacja o przebiegu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

wykonania dochodów i wydatków   rachunków dochodów własnych                                                                                                                                            

za I półrocze

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan wg uchwały 

budżetowej

Plan po zmianach 

wg stanu na dzień 

30 czerwca

Wykonanie wg 

stanu na dzień          

30 czerwca

Struktura 

wykonania w 

%



Załącznik nr 8

do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza

Nr XLII/269/10 

z dnia 29 czerwca 2010 roku

1 2 3 4 5

I. PRZYCHODY OGÓŁEM

1. Przychody z prowadzonej działalności, w tym:

1.1. Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi

1.2. Pozostałe przychody operacyjne

1.3. Przychody finansowe

2. Dotacje, w tym:

2.1. Dotacje z budżetu państwa

2.2.
Dotacje z budżetu jednostek samorządu 

terytorialnego

3. Zyski nadzwyczajne

II. KOSZTY OGÓŁEM

1. Koszty działalności operacyjnej, w tym:

1.1. amortyzacja

1.2. zakup materiałów

1.3. zakup usług

1.4. podatki i opłaty

1.5. wynagrodzenia

1.6.1 ubezpieczenia społeczne i inne obciążenia, w tym:

1.6.1. składki od wynagrodzeń

1.6 pozostałe koszty rodzajowe

2. Pozostałe koszty operacyjne

3. Koszty finansowe, w tym:

3.1. odsetki od zobowiązań

4 Straty nadzwyczajne

III. WYNIK BRUTTO,  w tym:

* na działaności operacyjnej

* na działaności gospodarczej

IV.
OBOWIĄZKOWE OBCIĄŻENIA WYNIKU 

FINANSOWEGO

V. WYNIK NETTO

VI. ŚRODKI NA WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym:

Dotacje z budżetu jednostek samorządu 

terytorialnego

Informacje uzupełniające:

1. stan należności ogółem:

* początek okresu

* koniec okresu

2. stan zobowiązań ogółem na:

* początek okresu

* koniec okresu

3. stan środków pieniężnych na:

* początek okresu

* koniec okresu

4. stan zatrudnienia (przeciętnie w etatach) :

Lp

Informacja o przebiegu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

wykonania planu finansowego   instytucji kultury                                                                                                                                                                                                                  

za I półrocze

Wyszczególnienie Plan na rok ....

Wykonanie wg stanu 

na dzień          30 

czerwca

Wskaźnik 

wykonania planu %


